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i/d

Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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5 kg
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9181N

4215R

Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.

Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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i/d Low Fat Stew
Med kylling & grønnsaker 

Boks

Uimotståelige stuinger 
Fettfattig lett fordøyelig
fôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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1,5 kgi/d Sensitive

Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
fordøyelsesproblemer
og fôrsensitivitet.
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i/d Sensitive
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5 kg

3608R

Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
fordøyelsesproblemer
og fôrsensitivitet.
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1,5 kgi/d Stress

i/d Stress

10469U

Demper stressrelaterte
fordøyelsesproblemer
hos hunder <14 kg.

Demper stressrelaterte
fordøyelsesproblemer
hos hunder <14 kg.
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i/d Sensitive

Kr.

12 kg

3609N

Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
fordøyelsesproblemer
og fôrsensitivitet.
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i/d Stew
Med kylling & grønnsaker 

Boks

Uimotståelige stuinger 
Meget lett fordøyelig
diettfôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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Kr.

6 kgi/d Low Fat

Fettfattig lett fordøyelig
fôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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1,5 kg

1803U

Fettfattig lett fordøyelig
fôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.

i/d Low Fat
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i/d Stress Mini Stew
Med kylling & grønnsaker 

Boks

Uimotståelige stuinger 
Demper stressrelaterte
fordøyelsesproblemer
hos hunder <14 kg.
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12 kgi/d Low Fat

Fettfattig lett fordøyelig
fôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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1811U

Kr.

360 gi/d Low Fat
Boks

Fettfattig lett fordøyelig
fôr til hunder med
mage-/tarmproblemer.
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Biome
Med kylling & grønnsaker
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Med kylling & grønnsaker

Diettfôr til hunder med akutte
eller kroniske fiber-responsive
sykdommer.

Diettfôr til hunder med akutte
eller kroniske fiber-responsive
sykdommer.
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Diettfôr til hunder
med leddproblemer.
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4516U

j/d 

0
52
74
2

45
16
0

2



0
52

74
29

18
30

3
0

52
74

28
0

0
90

5
0

52
74

24
52

30
2

Diettfôr til hunder
med leddproblemer.

Diettfôr til hunder
med leddproblemer.

Diettfôr til hunder
med leddproblemer.

Kr.

5 kg
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j/d Mini 

Kr.

2 kg

8057U

Diettfôr til små hunder
med leddproblemer.
Mindre fôrbiter.
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j/d Mini

Kr.

5 kg

8058R

Diettfôr til små hunder
med leddproblemer.
Mindre fôrbiter.

0
52
74
2

80
58
0

1
0

52
74

26
14

0
07

0
52

74
26

13
90

1
6139N

6140R

Kr.

12 kg
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4 kgj/d Reduced Calorie

j/d Reduced Calorie 

Diettfôr til hunder med
ledd- og vektproblemer.

Diettfôr til hunder med
ledd- og vektproblemer.
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k/d + Mobility

Diettfôr til hunder med samtidige
nyresykdommer og leddproblemer.
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k/d
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Diettfôr til hunder med
nyre- eller hjertesykdommer.

Diettfôr til hunder med
nyre- eller hjertesykdommer.
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k/d + Mobility

Diettfôr til hunder med samtidige
nyresykdommer og leddproblemer.
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k/d + Mobility Stew
Med kylling & grønnsaker 

Boks

Uimotståelige stuinger 
Diettfôr til hunder med
samtidige nyresykdommer
og leddproblemer.
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k/d Early Stage
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k/d Early Stage

Diettfôr til hunder med
nyre- eller hjertesykdommer.

Opprettholder livsviktig nyrefunksjon
og en sunn kropp hos hunder med
et tidlig stadium av kronisk
nyresykdom.

Diettfôr til hunder med
nyre- eller hjertesykdommer.

Opprettholder livsviktig nyrefunksjon
og en sunn kropp hos hunder med
et tidlig stadium av kronisk
nyresykdom.

8010U

603575

9182N

603574

Kr.

370 g

Kr.

12 kg

Kr.

12 kg

Kr.

5 kg
0

52
74
2

91
82
0

4
0

52
74
2

80
10
0

1
0

52
74
2

30
10
2

0
0

52
74
2

30
10
3

7



0
52

74
28

66
0

0
0

0
52

74
27

33
90

6

l/d 

l/d 

Diettfôr til hunder
med leversykdommer.

Diettfôr til hunder
med leversykdommer.
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k/d Stew
Med kylling & grønnsaker 
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Uimotståelige stuinger 
Diettfôr til hunder
med nyre- eller
hjertesykdommer.
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Diettfôr til hunder
med leversykdommer.
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Diettfôr til hunder
med leversykdommer.
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10038R

Metabolic + Mobility

Kr.

4 kg

Vekt + Ledd.
Nå kan vi gjøre noe med
begge på en gang.
Til hunder.
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Metabolic + Mobility

Kr.

12 kg

Vekt + Ledd.
Nå kan vi gjøre noe med
begge på en gang.
Til hunder.
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Metabolic Stew
Med tunfisk & grønnsaker  

Boks

Uimotståelige stuinger 
Vekt + Ledd.
Nå kan vi gjøre noe med
begge på en gang.
Til hunder.



Kr.

2 kg

603578

Vekt + urinveisproblemer.
Nå kan vi gjøre noe med
begge på en gang.
Til hunder.

Metabolic + Urinary
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603576

Vekt + urinveisproblemer.
Nå kan vi gjøre noe med
begge på en gang.
Til hunder.
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Metabolic Mini

Metabolic Mini
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3354R
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1,5 kg
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6 kg

Banebrytende vektreduksjonsfôr
til hunder.

Banebrytende vektreduksjonsfôr
til hunder.
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Metabolic

Metabolic 

Banebrytende vektreduksjonsfôr
til hunder.

Banebrytende vektreduksjonsfôr
til hunder.
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Metabolic

2099N

Kr.

12 kg

Banebrytende vektreduksjonsfôr
til hunder.
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2101U
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370 g

Banebrytende vektreduksjonsfôr
til hunder.
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Metabolic Stew
Med kylling & grønnsaker 

Boks

Uimotståelige stuinger 
Banebrytende
vektreduksjonsfôr
til hunder.

100 %  
FORNØYD   

100 % garantert kvalitet, konsistens og smak  
– helt fornøyd eller pengene tilbake.
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